
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałą w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2023 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 612 751 080,95 zastępuje się kwotą 612 752 145,66 

z tego: 

2) dochody powiatu ogółem 168 806 440,96 zastępuje się kwotą 168 807 505,67 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 168 806 440,96 zastępuje się kwotą 168 807 505,67 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 18 232 953,00 zastępuje się kwotą 18 234 017,71 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852     0,00 0,00 1 064,71 1 064,71 

  85213 2110     64,71 64,71 

  85231 2110     1 000,00 1 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 1 064,71 1 064,71 

 



2 
 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 615 956 955,00 zastępuje się kwotą 615 958 019,71 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 454 491 506,03  

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 400 153 649,33 zastępuje się kwotą 400 401 649,33 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54 337 856,70 zastępuje się kwotą 54 089 856,70 

2) wydatki powiatu ogółem 161 465 448,97 zastępuje się kwotą 161 466 513,68 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 160 266 448,98 zastępuje się kwotą 160 267 513,69 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 18 232 953,00 zastępuje się kwotą 18 234 017,71 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 

    4300 1 010,00       

    4430     900,00   

    4520     110,00   

750 75023   280 200,00 0,00 280 200,00 0,00 

    4210     215 200,00   

    4300     60 000,00   

    4360 30 000,00       

    4400 2 200,00       

    4430     5 000,00   

    6050 49 000,00       

    6060 199 000,00       

801     162 616,00 0,00 162 616,00 0,00 

  80104   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    4040 1 000,00       



3 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4800     1 000,00   

  80146   161 616,00 0,00 161 616,00 0,00 

    4210     10 716,00   

    4300     146 050,00   

    4410     4 850,00   

    4700 161 616,00       

900 90002   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4300 5 000,00       

    4610     5 000,00   

RAZEM   448 826,00 0,00 448 826,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015   60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

    4270     60 000,00   

    4300 60 000,00       

801     164 010,00 0,00 164 010,00 0,00 

  80102   400,00 0,00 400,00 0,00 

    4040     400,00   

    4800 400,00       

  80107 4800 1 477,00       

  80115   25 311,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 8 158,00       

    4800 17 153,00       

  80117   4 286,00 0,00 1 463,00 0,00 

    4040     1 463,00   

    4800 4 286,00       



4 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80120   17 652,00 0,00 40 560,00 0,00 

    4040 7 648,00       

    4790 10 004,00       

    4800     40 560,00   

  80146   114 884,00 0,00 114 884,00 0,00 

    4210     3 300,00   

    4240     7 500,00   

    4300     101 084,00   

    4410     3 000,00   

    4700 114 884,00       

  80152 4800     6 703,00   

852     0,00 0,00 1 064,71 1 064,71 

  85213 4130     64,71 64,71 

  85231 3110     1 000,00 1 000,00 

854 85446   4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 

    4210     700,00   

    4300     4 000,00   

    4700 4 700,00       

RAZEM    228 710,00 0,00 229 774,71 1 064,71 

 

6. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 248 000,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75023 zmniejsza się o kwotę 248 000,00 

w tym: 

§ 6050 zmniejsza się o kwotę 49 000,00 

w tym: 

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 49 000,00 



5 
 

§ 6060 zmniejsza się o kwotę 199 000,00 

w tym: 

Doposażenie techniczne urzędu 199 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 24/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 448.826,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 1.010,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 280.200,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 32.200,00 zł 

 wydatki majątkowe 248.000,00 zł na zadania: 

„Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN” 49.000,00 zł 

„Doposażenie techniczne urzędu” 199.000,00 zł 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 162.616,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 13 1.000,00 zł 

 wydatki bieżące UM na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 161.616,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 5.000,00 zł - wydatki bieżące 

w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 448.826,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 1.010,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 280.200,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 162.616,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 13 1.000,00 zł 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

161.616,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 5.000,00 zł - wydatki bieżące 

w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.064,71 zł w dz.852 – Pomoc społeczna z tytułu 

wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

na kontynuację Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.2.2023.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 228.710,00 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 60.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 164.010,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 49.126,00 zł 

 wydatki bieżące UM na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114.884,00 zł 



7 
 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 4.700,00 zł - wydatki bieżące UM na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 229.774,71 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 60.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 164.010,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 49.126,00 zł 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

114.884,00 zł 

 dz.852 – Pomoc społeczna o  1.064,71 zł – wydatki bieżące MOPR na kontynuację 

Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.2.2023.2) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 4.700,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

Ryszard Pilarski 

 


